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
Dyrehold av typiske innedyr tillates.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det er pliktig medlemskap i Gobb for andelseier(ne).
Kjøper må selv melde seg inn i GOBB og betale  
medlemskontingenten.

Forretningsfører
Forretningsfører
Gjøvik og Omegn Boligbyggelag;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 67, bruksnummer 1255 i Gjøvik  
kommune.Andelsnr. 11 i Gartnerløkka Brl med orgnr.  
968334603

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

Ingen rettigheter registrert på andelen.

3407/  67/  1255:
Dokumentnr: 901632 ‑ Erklæring/  avtale
GRUNNAVGIFT ETTER BYKONTRAKTEN 

Dokumentnr: 901633 ‑ Erklæring/  avtale
GRUNNAVGIFT ETTER BYKONTRAKTEN 

Overført fra: Knr:0502 Gnr:67 Bnr:1256 

30.11.1989 ‑ Dokumentnr: 12323 ‑ Forkjøpsrett
Rettighetshaver: GJØVIK KOMMUNE 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Prioritetsbestemmelse 
Prioritet etter obligasjon til Husbanken, 
som til enhver tid hviler på eiendommen 

30.11.1989 ‑ Dokumentnr: 12323 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Rettighetshaver: Telenor 
Best. om telefonledninger/  stolper/  kabler/  grøfter/  
telesentral 
Med flere bestemmelser 

26.10.1982 ‑ Dokumentnr: 9159 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 

05.07.1988 ‑ Dokumentnr: 6312 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0502 Gnr:67 Bnr:1395 

05.07.1988 ‑ Dokumentnr: 6313 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1394 

12.01.1994 ‑ Dokumentnr: 269 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0502 Gnr:67 Bnr:1256 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0502 Gnr:67 Bnr:1395 
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10.12.2003 ‑ Dokumentnr: 10285 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 159436 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0502 Gnr:67 Bnr:1255 

15.09.1982 ‑ Dokumentnr: 7862 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:9 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:10 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:11 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:12 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:13 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:14 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:15 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:16 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:17 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:18 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:19 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:20 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:21 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:22 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:23 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:24 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:25 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:26 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:27 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:1189 Snr:28 
Oppr tgl for bnr 1256 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Eiendommen selges fri for pengeheftelser.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i  
dokumentasjon oversendt fra kommunen:
‑	 Bygningsnr. 7514611 ‑ Stort frittliggende 
boligbygg  
på 3 og 4 etg.	

Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets  
tekniske kvalitet, men en bekreftelse på  
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.

Det foreligger byggetillatelse for carporter  
Gartnerløkka, datert 12. august 1994.
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